
München - Buchloe - Marktoberdorf - Füssen

Zugtyp Arverio Arverio BRB DB BRB

Zug-Nr. 78919 78941 62704 3892 62706

Linie RE 96 RE 72 RB 68 RE 70 RB 68

Verkehrstage 02.11. 01.11.-05.11.01.11.-05.11.01.11.-05.11.01.11.-05.11.

   München Hbf ab 7:53 14:40 19:39
     München-Pasing an 7:59 14:47 19:46
     München-Pasing ab 8:00 14:27 14:48 19:27 19:47 .

     Geltendorf an | 14:47 15:06 19:47 20:07
     Geltendorf ab | 14:48 15:07 19:47 20:07
     Kaufering an | 14:56 15:14 19:55 20:15
     Kaufering ab | 14:57 15:15 19:56 20:16
   Buchloe an 8:32 15:04 15:23 20:05 20:24
Buchloe ab 15:31 20:27
Kaufbeuren an 15:42 20:40
Kaufbeuren ab 15:45 20:46
Biessenhofen an 15:50 20:50
Biessenhofen ab 15:51 20:51
Ebenhofen an 15:53 20:53
Ebenhofen ab 15:54 20:54
Marktoberdorf an 15:59 20:59
Marktoberdorf ab 16:01 21:01
Marktoberdorf Schule an 16:02 21:02
Marktoberdorf Schule ab 16:02 21:03
Leuterschach an 16:07 21:07
Leuterschach ab 16:07 21:07
Lengenwang an 16:14 21:15
Lengenwang ab 16:15 21:16
Seeg an 16:21 21:21
Seeg ab 16:22 21:22
Weizern-Hopferau an 16:29 21:29
Weizern-Hopferau ab 16:31 21:34
Füssen an 16:42 21:44

Zugtyp

Zug-Nr.

Linie

Verkehrstage

Füssen ab

Weizern-Hopferau an

Weizern-Hopferau ab

Seeg an

Seeg ab

Lengenwang an

Lengenwang ab

Leuterschach an

Leuterschach ab

Marktoberdorf Schule an

Marktoberdorf Schule ab

Marktoberdorf an

Marktoberdorf ab

Ebenhofen an

Ebenhofen ab

Biessenhofen an

Biessenhofen ab

Kaufbeuren an

Kaufbeuren ab
Buchloe an

   Buchloe ab

     Kaufering an

     Kaufering ab

     Geltendorf an

     Geltendorf ab

     München-Pasing an x 20:38

     München-Pasing ab x 20:39
   München Hbf an x 20:46

Rot dargestellt sind frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten Weitere Informationen:
Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

BRB Service-Telefon: (0821) 478 778-77    
X Zugverspätungen von ca. 5 Minuten möglich www.brb.de

Schienenersatzverkehr (SEV)
Ausfall des Verkehrshaltes durch Umleitung der Zugfahrt

Alle in diesem Fahrplan nicht aufgeführten Fahrten verkehren gemäß Regelfahrplan.
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Fahrplanabweichungen & Schienenersatzverkehr 

Vom 01.11.2025 bis 05.11.2025
kommt es auf der Strecke München - Buchloe - Marktoberdorf - Füssen

aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGo AG

zu Fahrplanabweichungen und Halteausfällen.

Füssen - Marktoberdorf - Buchloe -München

10:12
9:59

9:59

|

|

|

|

19:17

19:14

19:03

19:02

|

|

8:07

|
|

|

|

9:09

8:58

8:48

8:15

8:14

9:46

9:39

18:52

9:26

|

|

|

|

|

|

|

|

19:48

19:47

20:01

19:36

19:30

|

|

|

62700
RB 68

02.11.

BRB

01.11.-02.11.

9:22

9:11

|

|

|

|

|

|

RB 68

62711
BRB

http://www.brb.de/

