

## Fahrplanabweichungen & Schienenersatzverkehr

Vom 01.11.2025 bis 05.11.2025

kommt es auf der Strecke München - Buchloe - Marktoberdorf - Füssen aufgrund von Bauarbeiten der DB InfraGo AG zu Fahrplanabweichungen und Halteausfällen.

## München - Buchloe - Marktoberdorf - Füssen

Zugtyp <b>Zug-Nr.</b>		Arverio 78919	BRB <b>62700</b>	Arverio 78941	BRB <b>62704</b>	DB 3892	BRB <b>62706</b>
Linie		RE 96	RB 68	RE 72	RB 68	RE 70	RB 68
Verkehrstage		02.11.	02.11.	)1.1105.11	01.1105.11.	)1.1105.11	01.1105.11.
München Hbf München-Pasing	<b>ab</b> an	<b>7:53</b> 7:59	<del>8:07</del> 8:14		14:40 <del>14:47</del>		19:39 <del>19:46</del>
München-Pasing Geltendorf	ab an	8:00	8:15 	14:27 14:47	<del>14:48</del> 15:06	19:27 19:47	19:47 20:07
Geltendorf	ab			14:48	15:07	19:47	20:07
Kaufering Kaufering	an ab		1	14:56 14:57	15:14 15:15	19:55 19:56	20:15
Buchloe Buchloe	an ab	8:32	8:48 8:58	15:04	15:23 15:31	20:05	20:24 20:27
Kaufbeuren	an		9:09		15:42		20:40
Kaufbeuren	ab		9:11		15:45		20:46
Biessenhofen	an		1		15:50		20:50
Biessenhofen	ab				15:51		20:51
Ebenhofen	an				15:53		20:53
Ebenhofen	ab				15:54		20:54
Marktoberdorf	an		9:22		15:59		20:59
Marktoberdorf	ab		9:26		16:01		21:01
Marktoberdorf Schule	an		- 1		16:02		21:02
Marktoberdorf Schule	ab				16:02		21:03
Leuterschach	an		ĺ		16:07		21:07
Leuterschach	ab				16:07		21:07
Lengenwang	an		9:39		16:14		21:15
Lengenwang	ab		9:46		16:15		21:16
Seeg	an		1		16:21		21:21
Seeg	ab		ĺ		16:22		21:22
Weizern-Hopferau	an		9:59		16:29		21:29
Weizern-Hopferau	ab		9:59		16:31		21:34
Füssen	an		10:12		16:42		21:44

## Füssen - Marktoberdorf - Buchloe -München

Zugtyp <b>Zug-Nr.</b>		BRB <b>62711</b>
Linie		RB 68
Verkehrstage		01.1102.11.
Füssen	ab	18:52
Weizern-Hopferau	an	19:02
Weizern-Hopferau	ab	19:03
Seeg	an	
Seeg	ab	
Lengenwang	an	19:14
Lengenwang	ab	19:17
Leuterschach	an	
Leuterschach	ab	
Marktoberdorf Schule	an	į l
Marktoberdorf Schule	ab	ĺ
Marktoberdorf	an	19:30
Marktoberdorf	ab	19:36
Ebenhofen	an	
Ebenhofen	ab	
Biessenhofen	an	
Biessenhofen	ab	
Kaufbeuren	an	19:47
Kaufbeuren	ab	19:48
Buchloe	an	19:59
Buchloe	ab	20:01
Kaufering	an	
Kaufering	ab	
Geltendorf	an	
Geltendorf	ab	
München-Pasing	an	x 20:38
München-Pasing	ab	x 20:39
München Hbf	an	x 20:46

Rot dargestellt sind frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten

X Zugverspätungen von ca. 5 Minuten möglich

Schienenersatzverkehr (SEV) Ausfall des Verkehrshaltes durch Umleitung der Zugfahrt Weitere Informationen:

BRB Service-Telefon: (0821) 478 778-77

Alle in diesem Fahrplan nicht aufgeführten Fahrten verkehren gemäß Regelfahrplan.